



GŁOS POLSKI

Dziennik polityczny, społeczny i literacki.

Cena numeru pojedynczego mrk. 5.

Adres Redakcji i Administracji:
Piotrkowska 106. Telefon 199.Redaktor, lub jego zastępca przyjmują wyłącznie od 5-6 po poł
Rękopisów nie zamówionych Redakcja nie zwraca.

BANK ZIEMI POLSKIEJ w Lublinie

==== Oddział w Łodzi ====

zostaje przeniesiony w lutym b. r. do nieru-
chomości, stanowiącej wspólną własność, przy
ul. Piotrkowskiej 17,
front, I-sze piętro. ===== Telefon 2-71.

Instytucja nasza załatwia wszelkie tran-
zacje bankowe, finansuje różne przedsięw-
stwa, przyjmuje wkłady na dogodnych warun-
kach, oraz zlecenia na

**Oddziały własne w Busku, Chełmie,
Kowlu, Krasnymstawie, Kazimie-
rzy-Wielkiej, Łucku, Opocznie, Pu-
ławach, Pinczowie, Równem, San-
domierzu, Warszawie, Włodzimie-
rzu Wołyńskim i Zamościu, jak rów-
nież i na inne miejscowości w kraju i zagranicą.**

Towarzystwo Handlowo-Przemysłowe Józef Zeydler i S-ka

sp. z ogr. odp.

Oddział w Łodzi

CENTRALA w Lublinie, Szopena 3,
zostaje przeniesione w lutym b. r. do nieru-
chomości, stanowiącej wspólną własność przy
ul. Piotrkowskiej 17,
front, I-sze piętro. ===== Telefon 2-71.

Załatwia wszelkie operacje
handlowe, wchodzące w zakres
naszej specjalności.

Posiada własne Magazyny przy ul. Kilińskiego 79.

1090-10

Zarząd

Banku Kupieckiego Łódzkiego

ma zaszczyt zawiadomić p.p. akcjonariuszów, że na zasadzie uchwały Walnego Zgromadzenia z dnia 24 lipca 1920 roku i z zezwolenia Ministerstwa Skarbu i Ministerstwa Przemysłu i Handlu z dnia 30 listopada 1920 roku za Nr. 70661/20

kapitał akcyjny podwyższony zostaje o marek polskich 27.000.000

==== droga wypuszczenia nowych 50.000 akcji V emisji po marek polskich 540 imiennej wartości każda

na następujących warunkach:

1. Każda akcja emisji poprzednich daje prawo do nabycia w terminie do dnia 19 lutego 1921 r. jednej nowej akcji V emisji.
2. Cena emisyjna nowych akcji wynosi marek polskich 750 za sztukę. Z kwoty tej przypada marek polskich 540 na kapitał zakładowy, reszta zaś po potrąceniu kosztów emisji i stempla na kapitał zasobowy.
3. Nowe akcje V emisji będą uczestniczyć w zyskach Banku, poczynszy od 1 stycznia 1921 r. i od tej daty zrównane zostają pod względem praw z akcjami dawniejszych emisji.
4. Akcjonariusze, pragnący skorzystać z przysługującego im prawa nabycia nowych akcji, winni najpóźniej dnia 19 lutego 1921 r. przedstawić swoje akcje do ostemplowania w instytucji Centralnej w Łodzi, ul. Piotrkowska 74, lub Oddziale Warszawskim w Warszawie, ul. Wierzbowa 8, i jednocześnie wpłacić pełną sumę marek polskich 750 na każdą akcję nowej emisji. Po upływie tego terminu akcjonariusze tracą prawo do nabycia nowych akcji po ich wydrukowaniu.
5. Na uiszczonych wpłaty wydawane będą świadectwa tymczasowe, które będą zamienione na akcje po ich wydrukowaniu.
6. W razie nierozebrania nowych akcji przez dawnych akcjonariuszów, na pozostałą ich część otwarte będą zapisy publiczne.

